
Pachet fittinguri compresiune si PVC

I.D.: 103335865

Data publicarii	23.09.24	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.722,36 RON - 4.722,36 RON

Descriere: PVC - mufa culisanta SN4 500mm BUC 4.00 397.57 1,590.28 2 PVC - mufa culisanta SN4 400mm BUC 6.00 173.03 1,038.18 3 PVC - mufa culisanta SN4 160mm BUC 50.00 14.46 723.00 4 PVC - mufa culisanta SN4 110mm BUC 40.00 4.64 185.60 5 PVC - cot 45 grade SN4 160mm BUC 50.00 17.67 883.50 6 Compresiune - Cot 90 grade PN16 020mm BUC 20.00 4.97 99.40 7 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 020x1/2 BUC 20.00 3.01 60.20 8 Compresiune - Racord FE PN16 020x1/2 BUC 20.00 2.15 43.00 9 Compresiune - Reductie PN16 025-020mm BUC 20.00 4.96 99.20 Total pachet:4722.36 Ron fara tva
